16-02-2024 22:28:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS ATENDENDO AO PEDIDO DOS MORADORES,
OBSERVAMOS QUE TODA A EXTENSÃO DO PARQUE LINEAR SE ENCONTRA TOMADA POR MATO, ALÉM DE
ACÚMULO DE SUJEIRA. EM ALGUNS PONTOS A ALTURA DO MATO IMPEDE A VISÃO DOS PEDESTRES,
GERANDO INSEGURANÇA, PRINCIPALMENTE AS PESSOAS QUE UTILIZAM O LOCAL PARA PRATICAR
ATIVIDADE FÍSICA.

QUE FAÇA A LIMPEZA (CAPINA, ROÇAGEM E RETIRADA DO LIXO) DO PARQUE LINEAR, NO
ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

RUA RESSURREIÇÃO, LARANJEIRAS, 38.410-536, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
BOSQUE DO JATOBÁ

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUES / ÁREAS VERDES - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 21514/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total